TERCER.- ADJUDICAR el contracte del Servei d’assessorament jurídic en matèria d’
estrangeria (SAJE) del Consell Comarcal del Moianès a favor del Sr. Marc Gonzalo
Miguélez amb NIF ***8820**.

QUART.- DISPOSAR en favor del Sr. Marc Gonzalo Miguélez, l’import de sis mil cent
seixanta euros (6.160,00€), IVA exclòs i per un import de set mil quatre cents cinquanta-tres
euros amb seixanta cèntims (7.453,60€), IVA inclòs amb càrrec a l’aplicació pressupostària
231B.22799 per a l’any 2025 i la que correspongui al 2026, amb la següent distribució per
anualitats:

ANUALITAT IVA EXCLÒS IVA INCLÓS

2025 2.240,00€ 2.710,40€

2026 3.920,00€ 4.743,20€

La realització efectiva de la despesa es subordina a s’existència efectiva de crèdit que per